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IDENTIFICACIÓN DE PREDIOS IMPACTADOS POR EL TRAZADO DE CADA ALTERNATIVA 

 

LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2

INICIO

1 6.410 3 950.000 0 0 0 950.000

PORTAL AMÉRICAS 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

CASABLANCA 0 0 0 0 52 4.619 2

0 0 0 0 0 0 0 0

23 7.883 3 1.800.000 0 0 0 1.000.000

PALENQUE 0 0 0 0 18 6.759 2

0 0 0 0 0 0 0 0

KENNEDY 0 0 0 0 41 7.132 3

0 0 0 0 0 0 0 0

BOYACÁ 0 0 0 0 62 20.989 3 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

AV 68 0 0 0 0 28 5.604 5 1.600.000

0 0 0 0 0 0 0 0

ROSARIO 0 0 0 0 6 9.257 2 700.000

0 0 0 0 0 0 0 0

NQS 0 0 0 0 21 9.875 2 1.700.000

0 0 0 0 0 0 0 0

SANTANDER 0 0 0 0 51 9.483 3 1.700.000

0 0 0 0 0 0 0 0

NARIÑO 0 0 0 0 28 6.421 2 1.900.000

17 6.388 6 2.000.000 0 0 0 0

HORTÚA 0 0 0 0 11 5.455 3 1.050.000

8 2.562 3 1.050.000 0 0 0 0

SAN VICTORINO 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

LIMA 0 0 0 0 1 211 2 3.200.000

0 0 0 0 0 0 0 0

LA REBECA 0 0 0 0 9 2.361 2 2.600.000

1 169 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

GRAN COLOMBIA 0 0 0 0 5 1.776 2 2.100.000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

STO TOMÁS 0 0 0 0 31 13.645 3 3.100.000

0 0 0 0 0 0 0 0

PLAZA LOURDES 0 0 0 0 29 9.485 4 2.300.000

0 0 0 0 0 0 0 0

AV CHILE 0 0 0 0 1 947 2

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 85 0 0 0 0 2 524 2

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 100 0 0 0 0 0 0 0 0

18 3.430 2 3.250.000 0 0 0 0

USAQUÉN 0 0 0 0 4 10.272 1

0 0 0 0 0 0 0 0

CLL 127 0 0 0 0 7 2.236 2

0 0 0 0 0 0 0 0

FIN 0 0 0 0 0 0 0 0

BASE MODIFICADA

ESTACIÓN

TRAZADO ESTACIONES
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LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 UN M2 No. Pisos $ / M2

INICIO

8 603,2101 3 950.000 0 0 0 0 62 45.096 3 950.000

PORTAL AMÉRICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 767 4 2.000.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VILLABLANCA 0 0 0 0 26 2.082 3 2.000.000 0 0 0 0

3 4.800 2 1.500.000 0 0 0 0 15 2.622 2 2.000.000

PALENQUE* 0 0 0 0 11 2.153 2 1.300.000 0 0 3 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KENNEDY 0 0 0 0 17 3.005 2 2.120.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOYACÁ 19 11.253 3 1.250.000 17 5.473 3 1.500.000 0 0 0 0

12 2.467 3 2.000.000 0 0 0 0 12 1.717 4 2.000.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AV 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSARIO 0 0 0 0 4 5.763 2 1.000.000 0 0 0 0

TRANSICIÓN 0 0 0 0

NQS 0 0 0 0 21 9.875 2 1.700.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SANTANDER 0 0 0 0 51 9.483 3 1.700.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NARIÑO 0 0 0 0 28 6.421 2 1.900.000 0 0 0 0

17 6.388 6 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0

HORTÚA 0 0 0 0 11 5.455 3 1.050.000 0 0 0 0

8 2.562 3 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0

SAN VICTORINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LIMA 0 0 0 0 1 211 2 3.200.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LA REBECA 0 0 0 0 9 2.361 2 2.600.000 0 0 0 0

1 169 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

GRAN COLOMBIA 0 0 0 0 5 1.776 2 2.100.000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

STO TOMÁS 0 0 0 0 31 13.645 3 3.100.000

0 0 0 0 0 0 0 0

PLAZA LOURDES 0 0 0 0 29 9.485 4 2.300.000

0 0 0 0 0 0 0 0

AV CHILE 0 0 0 0 1 947 2

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 85 0 0 0 0 2 524 2

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 100 0 0 0 0 0 0 0 0

18 3.430 2 3.250.000 0 0 0 0

USAQUÉN 0 0 0 0 4 10.272 1

0 0 0 0 0 0 0 0

CLL 127 0 0 0 0 7 2.236 2

0 0 0 0 0 0 0 0

FIN 0 0 0 0 0 0 0 0

A.1

ESTACIÓN

TRAZADO ESTACIONES/ACCESOS FACHADAS
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LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 UN M2 No. Pisos $ / M2

INICIO

8 603,2101 3 950.000 0 0 62 45.096 3 950.000

PORTAL AMÉRICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 767 4 2.000.000

VILLABLANCA 0 0 0 0 26 2.082 3 2.000.000 0 0 0 0

3 4.800 2 1.500.000 0 0 0 0 15 2.622 2 2.000.000

PALENQUE 0 0 0 0 11 2.153 2 1.300.000 0 0 3 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KENNEDY 0 0 0 0 17 3.005 2 2.120.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOYACÁ 19 11.253 3 1.250.000 17 5.473 3 1.500.000 0 0 0 0

12 2.467 3 2.000.000 0 0 0 0 12 1.717 4 2.000.000

AV 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSARIO 0 0 0 0 4 5.763 2 1.000.000 0 0 0 0

Alt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NQS 1 0 0 0 0 6 8.929 1 1.500.000 0 0 2 1.200.000

Alt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 58 10.652 2 1.500.000

SANTANDER* 0 0 0 0 16 2.811 3 1.650.000 0 0 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 40 7.723 2 1.500.000

NARIÑO* 0 0 0 0 8 2.264 2 1.200.000 6 3.061 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 12 2.690 2 1.050.000

CALLE 6 0 0 0 0 5 7.201 2 1.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 13 0 0 0 0 8 2.527 2 1.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 19 0 0 0 0 7 4.308 3 1.700.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSICIÓN 30 10.300 3 2.000.000

GRAN COLOMBIA 0 0 0 0 5 1.776 2 2.100.000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

STO TOMÁS 0 0 0 0 31 13.645 3 3.100.000

0 0 0 0 0 0 0 0

PLAZA LOURDES 0 0 0 0 29 9.485 4 2.300.000

0 0 0 0 0 0 0 0

AV CHILE 0 0 0 0 1 947 2

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 85 0 0 0 0 2 524 2

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 100 0 0 0 0 0 0 0 0

18 3.430 2 3.250.000 0 0 0 0

USAQUÉN 0 0 0 0 4 10.272 1

0 0 0 0 0 0 0 0

CLL 127 0 0 0 0 7 2.236 2

0 0 0 0 0 0 0 0

FIN 0 0 0 0 0 0 0 0

B.1

ESTACIÓN

TRAZADO ESTACIONES/ACCESOS FACHADAS
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LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 UN M2 No. Pisos $ / M2

INICIO

8 603,2101 3 950.000 0 0 62 45.096 3 950.000

PORTAL AMÉRICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 767 4 2.000.000

VILLABLANCA 0 0 0 0 26 2.082 3 2.000.000 0 0 0 0

3 4.800 2 1.500.000 0 0 0 0 15 2.622 2 2.000.000

PALENQUE 0 0 0 0 11 2.153 2 1.300.000 0 0 3 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KENNEDY 0 0 0 0 17 3.005 2 2.120.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOYACÁ 19 11.253 3 1.250.000 17 5.473 3 1.500.000 0 0 0 0

12 2.467 3 2.000.000 0 0 0 0 12 1.717 4 2.000.000

AV 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSARIO 0 0 0 0 4 5.763 2 1.000.000 0 0 0 0

Alt 1 37 5.423 2 2.000.000 0 0 0 0 68 10.084 2 2.000.000

NQS 1 0 0 0 0 2 7.957 1 1.400.000 0 0 0 0

Alt 1 1 7.029 1 1.000.000 0 0 0 0 2 344 0 0

SANTANDER* 0 0 0 0 16 2.811 3 1.650.000 0 0 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 40 7.723 2 1.500.000

NARIÑO* 0 0 0 0 8 2.264 2 1.200.000 6 3.061 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 12 2.690 2 1.050.000

CALLE 6 0 0 0 0 5 7.201 2 1.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 13 0 0 0 0 8 2.527 2 2.100.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 19 0 0 0 0 7 4.308 3 1.700.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSICIÓN 30 10.300 3 2.000.000

GRAN COLOMBIA 0 0 0 0 5 1.776 2 2.100.000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

STO TOMÁS 0 0 0 0 31 13.645 3 3.100.000

0 0 0 0 0 0 0 0

PLAZA LOURDES 0 0 0 0 29 9.485 4 2.300.000

0 0 0 0 0 0 0 0

AV CHILE 0 0 0 0 1 947 2

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 85 0 0 0 0 2 524 2

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 100 0 0 0 0 0 0 0 0

18 3.430 2 3.250.000 0 0 0 0

USAQUÉN 0 0 0 0 4 10.272 1

0 0 0 0 0 0 0 0

CLL 127 0 0 0 0 7 2.236 2

0 0 0 0 0 0 0 0

FIN 0 0 0 0 0 0 0 0

B.2

ESTACIÓN

TRAZADO ESTACIONES/ACCESOS FACHADAS
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LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 UN M2 No. Pisos $ / M2

INICIO

8 603,2101 3 950.000 0 0 62 45.096 3 950.000

PORTAL AMÉRICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 767 4 2.000.000

VILLABLANCA 0 0 0 0 26 2.082 3 2.000.000 0 0 0 0

3 4.800 2 1.500.000 0 0 0 0 15 2.622 2 2.000.000

PALENQUE 0 0 0 0 11 2.153 2 1.300.000 0 0 3 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KENNEDY 0 0 0 0 17 3.005 2 2.120.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOYACÁ 19 11.253 3 1.250.000 17 5.473 3 1.500.000 0 0 0 0

12 2.467 3 2.000.000 0 0 0 0 12 1.717 4 2.000.000

AV 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSARIO 0 0 0 0 4 5.763 2 1.000.000 0 0 0 0

Alt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NQS 1 0 0 0 0 6 8.929 1 1.500.000 0 0 2 1.200.000

Alt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 58 10.652 2 1.500.000

SANTANDER* 0 0 0 0 16 2.811 3 1.650.000 0 0 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 40 7.723 2 1.500.000

NARIÑO* 0 0 0 0 8 2.264 2 1.200.000 6 3.061 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 12 2.690 2 1.050.000

CALLE 6 0 0 0 0 5 7.201 2 1.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 13 0 0 0 0 8 2.527 2 2.100.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 19 0 0 0 0 7 4.308 3 1.700.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 45 0 0 0 0 6 3.082 3 1.800.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARLY 0 0 0 0 8 1.977 4 2.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSICIÓN 26 12.312 3 2.400.000

0 0 0 0 0 0 0 0

PLAZA LOURDES 0 0 0 0 29 9.485 4 2.300.000

0 0 0 0 0 0 0 0

AV CHILE 0 0 0 0 1 947 2

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 85 0 0 0 0 2 524 2

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 100 0 0 0 0 0 0 0 0

18 3.430 2 3.250.000 0 0 0 0

USAQUÉN 0 0 0 0 4 10.272 1

0 0 0 0 0 0 0 0

CLL 127 0 0 0 0 7 2.236 2

0 0 0 0 0 0 0 0

FIN 0 0 0 0 0 0 0 0

C.1

ESTACIÓN

TRAZADO ESTACIONES/ACCESOS FACHADAS
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LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 LOTES (UN) ÁREA (M2) No PISOS $ / M2 UN M2 No. Pisos $ / M2

INICIO

8 603,2101 3 950.000 0 0 62 45.096 3 950.000

PORTAL AMÉRICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 767 4 2.000.000

VILLABLANCA 0 0 0 0 26 2.082 3 2.000.000 0 0 0 0

3 4.800 2 1.500.000 0 0 0 0 15 2.622 2 2.000.000

PALENQUE 0 0 0 0 11 2.153 2 1.300.000 0 0 3 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KENNEDY 0 0 0 0 17 3.005 2 2.120.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOYACÁ 19 11.253 3 1.250.000 17 5.473 3 1.500.000 0 0 0 0

12 2.467 3 2.000.000 0 0 0 0 12 1.717 4 2.000.000

AV 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSARIO 0 0 0 0 4 5.763 2 1.000.000 0 0 0 0

Alt 1 37 5.423 2 2.000.000 0 0 0 0 68 10.084 2 2.000.000

NQS 1 0 0 0 0 2 7.957 1 1.400.000 0 0 0 0

Alt 1 1 7.029 1 1.000.000 0 0 0 0 2 344 0 0

SANTANDER* 0 0 0 0 16 2.811 3 1.650.000 0 0 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 40 7.723 2 1.500.000

NARIÑO* 0 0 0 0 8 2.264 2 1.200.000 6 3.061 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 12 2.690 2 1.050.000

CALLE 6 0 0 0 0 5 7.201 2 1.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 13 0 0 0 0 8 2.527 2 2.100.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 19 0 0 0 0 7 4.308 3 1.700.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 45 0 0 0 0 6 3.082 3 1.800.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARLY 0 0 0 0 8 1.977 4 2.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSICIÓN 26 12.312 3 2.400.000

0 0 0 0 0 0 0 0

PLAZA LOURDES 0 0 0 0 29 9.485 4 2.300.000

0 0 0 0 0 0 0 0

AV CHILE 0 0 0 0 1 947 2

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 85 0 0 0 0 2 524 2

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 100 0 0 0 0 0 0 0 0

18 3.430 2 3.250.000 0 0 0 0

USAQUÉN 0 0 0 0 4 10.272 1

0 0 0 0 0 0 0 0

CLL 127 0 0 0 0 7 2.236 2

0 0 0 0 0 0 0 0

FIN 0 0 0 0 0 0 0 0

C.2

ESTACIÓN

TRAZADO ESTACIONES/ACCESOS FACHADAS
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UN M2 No. Pisos $ / M2 UN M2 No. Pisos $ / M2 UN M2 No. Pisos $ / M2

INICIO

8 603,2101 3 950.000 0 0 62 45.096 3 950.000

PORTAL AMÉRICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 767 4 2.000.000

VILLABLANCA 18 0 0 0 0 26 2.082 3 2.000.000 0 0 0 0

3 4.800 2 1.500.000 0 0 0 0 15 2.622 2 2.000.000

PALENQUE 11 0 0 0 0 11 2.153 2 1.300.000 0 0 3 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KENNEDY 17 0 0 0 0 17 3.005 2 2.120.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOYACÁ 60 19 11.253 3 1.250.000 17 5.473 3 1.500.000 0 0 0 0

12 2.467 3 2.000.000 0 0 0 0 12 1.717 4 2.000.000

AV 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSARIO 5 0 0 0 0 4 5.763 2 1.000.000 0 0 0 0

Alt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NQS 1 25 0 0 0 0 6 8.929 1 1.500.000 0 0 2 1.200.000

Alt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 58 10.652 2 1.500.000

SANTANDER* 20 0 0 0 0 16 2.811 3 1.650.000 0 0 2 1.500.000

66 0 0 0 0 0 0 0 0 40 7.723 2 1.500.000

NARIÑO* 31 0 0 0 0 8 2.264 2 1.200.000 6 3.061 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 12 2.690 2 1.050.000

CALLE 6 0 0 0 0 5 7.201 2 1.000.000 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 13 0 0 0 0 8 2.527 2 2.100.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 19 372 0 0 0 0 7 4.308 3 1.700.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 45 18 0 0 0 0 6 3.082 3 1.800.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARLY 8 0 0 0 0 8 1.977 4 2.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 63 9 0 0 0 0 7 1.855 3 2.000.000 0 0 3 2.000.000

0 0 0 0 0 0 0 0 2 485 2 2.000.000

CALLE 72 40 0 0 0 0 5 2.547 1 2.000.000 2 535 0 0

1 10.456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 100* 0 0 0 0 5 1.966 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 106 0 0 0 0 9 3.933 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CLL 127* 0 0 0 0 9 5.112 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRAZADO ACCESOS FACHADAS

D.1

ESTACIÓN PREDIOS IDU
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UN M2 No. Pisos $ / M2 UN M2 No. Pisos $ / M2 UN M2 No. Pisos $ / M2

INICIO

8 603,2101 3 950.000 0 0 62 45.096 3 950.000

PORTAL AMÉRICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 767 4 2.000.000

VILLABLANCA 18 0 0 0 0 26 2.082 3 2.000.000 0 0 0 0

3 4.800 2 1.500.000 0 0 0 0 15 2.622 2 2.000.000

PALENQUE 11 0 0 0 0 11 2.153 2 1.300.000 0 0 3 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KENNEDY 17 0 0 0 0 17 3.005 2 2.120.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOYACÁ 60 19 11.253 3 1.250.000 17 5.473 3 1.500.000 0 0 0 0

12 2.467 3 2.000.000 0 0 0 0 12 1.717 4 2.000.000

AV 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSARIO 5 0 0 0 0 4 5.763 2 1.000.000 0 0 0 0

Alt 2 118 37 5.423 2 2.000.000 0 0 0 0 68 10.084 2 2.000.000

NQS 2 0 0 0 0 2 7.957 1 1.400.000 0 0 0 0

Alt 2 1 7.029 1 1.000.000 0 0 0 0 2 344 0 0

SANTANDER* 20 0 0 0 0 16 2.811 3 1.650.000 0 0 2 1.500.000

66 0 0 0 0 0 0 0 0 40 7.723 2 1.500.000

NARIÑO* 31 0 0 0 0 8 2.264 2 1.200.000 6 3.061 2 1.500.000

0 0 0 0 0 0 0 0 12 2.690 2 1.050.000

CALLE 6 0 0 0 0 5 7.201 2 1.000.000 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 13 0 0 0 0 8 2.527 2 2.100.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 19 372 0 0 0 0 7 4.308 3 1.700.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 45 18 0 0 0 0 6 3.082 3 1.800.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARLY 8 0 0 0 0 8 1.977 4 2.000.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 63 9 0 0 0 0 7 1.855 3 2.000.000 0 0 3 2.000.000

0 0 0 0 0 0 0 0 2 485 2 2.000.000

CALLE 72 40 0 0 0 0 5 2.547 1 2.000.000 2 535 0 0

1 10.456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 100* 0 0 0 0 5 1.966 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALLE 106 0 0 0 0 9 3.933 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CLL 127* 0 0 0 0 9 5.112 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.2

ESTACIÓN PREDIOS IDU

TRAZADO ACCESOS FACHADAS


